
2024年 3月 22日 

各位 

王子コンテナー株式会社 

 

段ボール製品価格改定に関するお願い 

 

弊社は、段ボール製品の価格改定を下記の通りお願いさせて頂くことと致しました。 

不安定な世界情勢や著しい円安によるエネルギー価格、副資材価格の高止まり、物流費等

の高騰が続いています。弊社は、生産性の向上やコスト削減に懸命に取り組んでまいりまし

たが、物流 2024年問題に関わる運送コストの更なる上昇、安定して製品をお届けする為の

各種対応を進める上では、自助努力のみで吸収することは困難な状況であり、価格改定をお

願いせざるを得ないとの判断に至りました。 

何卒、事情をご賢察のうえ、価格改定につきまして、皆様のご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1.対象製品      段ボール製品 

2.改定幅・実施時期  個別にお願いさせて頂きます。 

 

なお、物流の 2024年問題に関わる納品条件・納品形態の改善については、個別に協議さ

せて頂きます。 

 

以上 


